
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2020 г. № 103

Об индексации должностных окладов муниципальных служащих,
должностных окладов работников замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы, ежемесячных
денежных надбавок к должностным окладам муниципальных служащих
в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы,

размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы администрации

МО «Сясьстройское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
Уставом муниципального образования Сясьстройское городское поселение,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. С 01 сентября 2021 года проиндексировать в 1,04 раза:
1.1. Должностные оклады муниципальных служащих администрации

МО «Сясьстройское городское поселение»;
1.2. Должностные оклады работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы;
1.3. Ежемесячные денежные надбавки к должностным окладам

муниципальных служащих в соответствии с присвоенным классным чином
муниципальной службы;

1.4. Размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в администрации МО «Сясьстройское городское
поселение».

2. Считать утратившим силу с 01 января 2021 года решение Совета



депутатов от 22 ноября 2019 года № 35 "Об индексации должностных окладов
муниципальных служащих, должностных окладов работников замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,
ежемесячных денежных надбавок к должностным окладам муниципальных
служащих
в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы,
размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной
службы администрации МО «Сясьстройское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации –
www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

http://www.администрация-сясьстрой.рф

	Об индексации должностных окладов муниципальных сл

